АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2017                                                                                                    № 9
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

 за 9 месяцев 2016 года

     В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области за 9 месяцев 2016 года.
Глава Ильинского сельсовета

Доволенского сельсовета

Новосибирской области                                                             А.М. Щегорцов